Izdruka no Valsts informacijas sistémas Meza valsts registrs

APLIECINAJUMS NR.410013777 KOKU CIRSANAI

Ipasuma: Talsu iela 206A, Ventspils

Adresats: Ventspils valstspilsétas pasvaldiba

VirsmeZnieciba Kurzemes virsmeznieciba

Administrativas teritorijas nosaukums , Ventspils

Cirsmas Nr.

BN N = —m =

Cirtes veids

Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte

Cirtes izpildes veids

Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte
Kopsanas cirte

Kopa

Zemes vienibas
kadastra
apziméjums
27000330315
27000330315
27000330315
27000330315
27000330315
27000330315
27000330315
27000330315
27000330315
27000330315

Kvartala
Nr.
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Apliecinajums derigs no 2026.gada 12.janvara lidz 2028.gada 31.decembrim.

Izdots, pamatojoties uz Meza likuma 12.panta pirmo dalu.

Nogabala
Nr.

Izcértama
platiba (ha)

2,09
1,97
0,64
3,02
0,64
1,27
1,21
0,7
0,93
0,63
13,1

Valsts meza dienesta izdoto administrativo aktu uzglaba Meza valsts registra strukturétu datu veida.



